РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________№ ___________________

О внесении изменений в ежегодный план ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права на 2023 год

В соответствии с пунктами 4.1, 4.2.11 Положения о комитете общего и

профессионального образования Ленинградской области, утвержденного

постановлением Правительства Ленинградской области от 06.03. 2017 № 47,

и на основании Положения о ведомственном контроле за соблюдением

государственными организациями, подведомственными комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области, трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, утвержденного приказом комитета общего и

профессионального образования ленинградской области от 11.12.2020 № 53:

1. Внести изменения в ежегодный план ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год, утвержденный

председателем комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области 09.12.2022 (далее-план), изложив пункты 4 и 30

плана согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Первый заместитель

председателя  комитета                                                           И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 2239-р от 13.09.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.09.2023 09:55

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

от ________________ № _______

(приложение)

Изменения, которые вносятся в ежегодный план ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год

п/п

Полное

наименование

подведомственной

организации

Место

нахождения

подведомстве

нной

организации

Место

фактического

осуществления

деятельности

подведомствен

ной

организации

Цель проведения

проверки

Основание проведения

проверки

Дата

начала

проверки

Срок

проведения

проверки

Дата

государственн

ой

регистрации

подведомствен

ной

организации

Дата

окончания

проведения

последней

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 Государственное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

оздоровления и

отдыха «Березняки»

Ленинградска

я область,

Ломоносовск

ий район, д.

Лопухинка.

Ленинградская

область,

Ломоносовский

район, д.

Лопухинка.

предупреждение и

пресечение

нарушений

требований

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

17.10.1997 - 30.10.2023 20 рабочих

дней

30 Государственное Ленинградска Ленинградская предупреждение и 24.01.2003 - 30.10.2023 20 рабочих

Документ создан в электронной форме. № 2239-р от 13.09.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.09.2023 09:55

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Детский

оздоровительно-

образовательный

центр «Маяк»

я область,

Гатчинский

район, г.п.

Вырица,

Коммунальн

ый пр., д. 29.

область,

Гатчинский

район, г.п.

Вырица,

Коммунальный

пр., д. 29.

пресечение

нарушений

требований

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

дней

Документ создан в электронной форме. № 2239-р от 13.09.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.09.2023 09:55

	1
	2
	3